
色とりどりな情報をお届け
2024.May

協 立 便 り

～新入社員紹介～

石 巻 営 業 所 0 2 2 5 − 2 3 − 1 1 1 6
仙 台 営 業 所 0 2 2 − 2 8 8 − 9 5 8 1
古 川 営 業 所 0 2 2 9 − 2 7 − 1 1 6 0
会 津 営 業 所 0 2 4 2 − 8 8 − 4 1 1 6
郡 山 営 業 所 0 2 4 − 9 6 3 − 2 7 2 3
ペイントスタンド仙台 022−288−4116

2024年5月の定休日 是非ご覧
      下さい！

大変お待たせいたしました！「協立フェア2024 リアル展示会」

を夢メッセにて開催いたします！当日は80社以上のメーカーの

商品を一同に展示するほか、水性塗料の実演やお楽しみ企画

など皆様に喜んでいただける企画をご用意しています！

また、2日間限定の当日限定特価やご来場特典プレゼントも♪

皆様のお越しを社員一同心よりお待ちしております！

関西ペイント
自動車補修用用塗料
「レタンWBエコEV」

イサム塗料
工業向け「アクアシャインGA」
自動車補修用塗料「クロノス HD」

参加無料の「カップ麺詰放題」、
お笑い芸人「ぺんぎんナッツ」の
お笑いSHOW、キッチンカーなど
もご用意しております！

※カップ麺詰放題は整理券配布・参加人数指定

今年は梅雨前線の影響により例年と比較すると
梅雨明けが遅れる予想となっております。
また、梅雨明けは昨年同様「エルニョーニョ現象」で

昨年に匹敵するくらいの暑さになるとの予想が
出ています。季節対策製品はお早めに！

5月12日(日)は母の日

17(金) 10:00～18:00
18(土) 9:30～15:30

当日は招待制となっておりますので、
ご来場の際には招待券をお持ちくだ
さい。

日本ペイント
自動車補修用塗料
「nax E-CUBE WB 」 プロ、塗装職人目線の自動車

塗装補修修理用品の紹介動画
で大人気のムラマサ氏の参加が
決定しました！

YouTube・Instagram・X(旧Twitter)をチェック♪

新商品ローラーのお試し体験も！

3/22(金)、23(土)に開催いたしました会津営業所・郡山営業所合同
「第36回 協立フェア-春の感謝祭-」では多くのお客様に
ご来場いただき誠にありがとうございました！
今後もお客様サポートに努めてまいりますので、
引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

今野 陽文(ｺﾝﾉ ﾊﾙﾌﾐ)

所属：石巻営業所 担当：汎用 出身：宮城県石巻市 年齢：22歳
趣味：ドライブ、楽器演奏

4月から入社しました今野陽文です。まだまだわからない事がたくさんありご迷惑をお掛けすることも
あるとは思いますが、日々精進してまいりますので、よろしくお願いいたします。

17.18は夢メッセにて展示会開催

エスケー化研
建築用水性塗料 ペイントアートライブ


	スライド番号 1

